UBND THÀNH PHỐ BẮC KẠN

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN

Số:         /VHTT

V/v phối hợp hỗ trợ triển khai Thể lệ và các Quy

chế của Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán - Nguyễn

Trọng Quyền”năm 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Bắc Kạn, ngày     tháng 8 năm 2023

Kính gửi:

- Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thành phố;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 1186/SVHTTDL-QLVH&GĐ ngày 22/8/2023

của  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh về việc phối hợp hỗ trợ triển khai

Thể lệ và các Quy chế của Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán - Nguyễn Trọng

Quyền”năm 2023; Công văn số 3037/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 16/8/2023

của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thành phố Cần Thơ về việc hỗ trợ triển

khai Thể lệ và các Quy chế của Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán - Nguyễn

Trọng Quyền” năm 2023. Theo đó, Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán -

Nguyễn Trọng Quyền” năm 2023 do Ủy ban nhân dân thành phố Cần Thơ

phối hợp Hội Nghệ sĩ Sân khấu Việt Nam tổ chức, dự kiến các vòng thi diễn

ra từ tháng 9 đến tháng 11 năm 2023.

Vậy, Phòng Văn hoá và Thông tin phối hợp triển khai Thể lệ và các Quy

chế của Cuộc thi Cải lương “Mộc Quán - Nguyễn Trọng Quyền” năm 2023 đến

các đơn vị, địa phương biết, khuyến khích cá nhân tại đơn vị, địa phương tham

gia Cuộc thi (nếu có).

(Gửi kèm Công văn số 3037/SVHTTDL-QLVHGĐ)./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như trên (P/hợp);

- Lãnh đạo UBND TP (B/cáo);

- Lưu VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHỤ TRÁCH

Lường Văn Thiết

		2023-08-24T14:01:16+0700

		2023-08-25T15:28:13+0700

		2023-08-25T15:28:13+0700

		2023-08-25T15:28:13+0700